

SANGHVI MOVERS LIMITED

Regd. Office : Survey No. 92, Tathawade,
Taluka - Mulshi, Pune, Maharashtra - 411033, INDIA
Tel. : 020-66744700, 020-27400700
E-mail : sanghvi@sanghvicranes.com
Web. : www.sanghvicranes.com
CIN No. : L29150PN1989PLC054143



REF: SML/SEC/SE/24-25/90

Date: 31 March 2025

By Online filing

BSE Limited,

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai- 400001

Kind Attn.: Ms. Pooja Sanghvi - Relationship Manager
Ref: Code No. 530073

National Stock Exchange of India Limited,

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra East, Mumbai - 400051

Kind Attn.: Mr. K. Hari - Asst. Vice President
Symbol: SANGHVIMOV

Subject: **Postal Ballot Notice and E-voting Information**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of Chapter IV read with Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015; please find enclosed a copy of the Notice to Shareholders regarding Newspaper Publication of Postal Ballot Notice and E-voting Information published in newspapers namely, 'Business Standard' (English - Pune & Mumbai Edition) and 'Loksatta' (Marathi - Pune edition) on 31 March 2025.

Kindly take on record and acknowledge the same.

Thanks & Regards,

For Sanghvi Movers Limited

Rajesh P. Likhite
Company Secretary &
Chief Compliance Officer



Encl: As above



Sanghvi Movers Limited

Newspaper:

Business Standard

Newspaper Publication:

Newspaper Publication regarding Postal Ballot Notice and E-voting Information

Edition:

Pune and Mumbai

Date of Publication:

31 March 2025

Page no.:

Pune Edition-5 and Mumbai Edition-12



SANGHVI MOVERS LIMITED

Registered Office: Survey No. 92, Tathawade, Taluka Mulshi, Pune, Maharashtra - 411033, INDIA

Tel.: +91 20 27400700, 8669674701/2/3/4 • CIN: L29150PN1989PLC054143

SANGHVI E-mail : sanghvi@sanghvicranes.com • Website: www.sanghvicranes.com

POSTAL BALLOT NOTICE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

The Members of the Company are hereby informed that pursuant to the Section 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) and/or re-enactment(s) thereof for the time being in force), guidelines prescribed by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide General Circular No. 09/2024 dated 19 September 2024 and other relevant circulars issued by the MCA from time to time, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulation 2015 and any other applicable laws and regulations, the Company has completed dispatch of the Postal Ballot Notice on Friday, 28 March 2025 through electronic mode only, to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories and whose names are recorded in the register of members of the Company or Register of Beneficial Owners maintained as on Friday, 21 March 2025, seeking approval of the members of the Company by Postal Ballot through electronic means for (a) To Consider and approve the proposal of creation of mortgage/charge on assets of the Company, under Section 180 (1) (a) of the Companies Act, 2013 (b) Enhancement in overall borrowing limits of the Company and creation of mortgage/charge on assets of the Company, under Section 180 (1) (c) of the Companies Act, 2013 (c) Enhancement in limits of Investments/Loans/Guarantees/Securities under Section 186 of the Companies Act, 2013 (d) Approval for material Related Party Transaction under Regulation 23 of SEBI (LODR) Regulation, 2015 between Sangreen Future Renewables Private Limited and the Company (e) Approval for material Related Party Transaction under Regulation 23 of SEBI (LODR) Regulation, 2015 between Samo Renewables Private Limited and the Company (f) Approval for material Related Party Transaction under Regulation 23 of SEBI (LODR) Regulation, 2015 between Sanghvi Movers Middle East Limited and the Company (g) Appointment of Mr. Ishwar Chand Mangal (DIN: 05003961) as an Independent Director of the Company for a term of five years. The Company has engaged the services of Central Depositories Services Limited (CDSL), an agency authorised by MCA, to provide remote e-voting facility. The detailed procedure for remote e-voting is provided in the postal ballot notice. The cut-off date for eligibility of remote e-voting is Friday, 21 March 2025. The remote e-voting will commence on Sunday, 30 March 2025 at 09:00 A.M. and will conclude on Monday, 28 April 2025 at 05:00 P.M. Please note that communication of assent or dissent of the members shall be in proportion to the shares held by them in paid-up equity share capital of the Company as on cut-off date. A person who is not a shareholder on the relevant date should treat this Notice for information purpose only. Once the vote on a resolution is cast by the Shareholder, the shareholder shall not be allowed to change/modify it subsequently. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. The Board of Directors of the Company has appointed Ms. Dipti Amit Thite (FCS: 6185 COP: 5395), M/s Dipti Thite & Associates, Company Secretaries, as the Scrutinizer for conducting the postal ballot and e-voting process in a fair and transparent manner. The copy of the Postal Ballot Notice is also available on the Company's website at www.sanghvicranes.com and on the BSE Limited (BSE) website at www.bseindia.com and National Stock Exchange (NSE) website at www.nseindia.com. Any member who has not received the postal ballot notice may apply to the company at cs@sanghvicranes.com. Further in case of any query or issue regarding e-voting, the shareholders may refer the Frequently Asked Questions ("FAQ") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. Members facing any technical issue in login can contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 21 09911. In case a member has any doubts about the postal ballot then they may contact the Company's Registrar & Transfer Agents, MUFG Intime India Private Limited or e-mail at cs@sanghvicranes.com. After completion of the scrutiny of e-voting, the scrutiniser will submit the report to Company Secretary and the results will be announced on or before 05:00 P.M. of Wednesday, 30 April 2025 on the Stock Exchanges and shall be displayed on the website of the Company at www.sanghvicranes.com and on the website of CDSL at www.evotingindia.com

By order of the Board of Directors,
For Sanghvi Movers Limited

Rajesh P. Likhite
Company Secretary & Chief Compliance Officer
Membership No. ACS-13151
Survey No. 92, Tathawade, Taluka Mulshi, Pune,
Maharashtra - 411033, INDIA

Place : Pune
Date : 28 March 2025



Sanghvi Movers Limited

Newspaper:

Loksatta

Newspaper Publication:

Newspaper Publication regarding Postal Ballot Notice and E-voting Information

Edition:

Pune

Date of Publication:

31 March 2025

Page no.:

9



संघवी मूव्हर्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: सव्हे क.१२, ताथवडे, तालुका मुळशी, पुणे महाराष्ट्र - ४११०३३, भारत
दूरध्वनी क्रमांक : +९१ २० २७४००७००, ८६६९६७७०१/२/३/४ • सीआयएन: L29150PN1989PLC054143
ई-मेल: sanghvi@sanghvicranes.com • संकेतस्थळ: www.sanghvicranes.com

टपाल मतपत्रिकेची सूचना व दूरस्थ ई-मतदान माहिती

कंपनीच्या सभासदांना याद्वारे सूचित केले जाते की कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८, ११० आणि इतर लागू तरतुदीनुसार व नियम २० आणि २२ कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४, तसेच कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने ("एमसिए") जारी केलेल्या सामान्य परिपत्रक क्रमांक ०९/२०२४ दिनांक १९ सप्टेंबर २०२४ प्रमाणे विहित केलेली मार्गदर्शक तत्वे, वैधानिक बदल किंवा पुनर्अधिनियम आणि एमसिए द्वारे वेळोवेळी जारी केलेली इतर संबंधित परिपत्रके, व भारतीय रोखे आणि विनिमय मंडळ अर्थात सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) चे नियमन ४४ (नोंदणी कर्तव्ये आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम, २०१५ आणि इतर लागू कायदे आणि नियमांनुसार कंपनीने टपाल मतपत्रिकेची सूचना व दूरस्थ ई-मतदान माहिती दिनांक शुक्रवार, २८ मार्च २०२५ रोजी पाठवण्याचे काम पूर्ण केले आहे. कृपया सभासदांनी नोंद घ्यावी की ज्या सभासदांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरीजमध्ये नोंदणीकृत आहेत व ज्यांची नावे कंपनीच्या दिनांक शुक्रवार, २९ मार्च २०२५ रोजी नोंदणी सभासदांच्या/भागधारकांच्या पुस्तकांमध्ये/लाभकारी मालकांच्या यादीमध्ये आहेत त्यांनाच टपाल मतदानाची सूचना स्पष्टीकरणात्मक विधानासह इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविण्यात आली आहे. सभासदांच्या मंजूरीकरिता टपाल मतदानाद्वारे खालील प्रस्ताव सादर करण्यात आले आहेत: (१) कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १८० (१) (अ) अंतर्गत कंपनीच्या मालमत्तेवर गहाणखत/शुल्क निर्माण करण्याच्या प्रस्तावावर विचार करणे आणि मान्यता देणे. (२) कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १८० (१) (क) अंतर्गत कंपनीच्या एकूण कर्ज मर्यादित वाढ करणे आणि कंपनीच्या मालमत्तेवर गहाणखत/शुल्क निर्माण करणे. (३) कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १८६ अंतर्गत गुंतवणूक/कर्ज/गॅरंटी/सिक्युरिटीजच्या मर्यादित वाढ करणे. (४) सेबी (एलओडीआर) नियमन, २०१५ च्या नियमन २३ अंतर्गत मटेरियल रिलेटेड पार्टी व्यवहारासाठी सॅनरीन प्युचर रिन्यूएबल्स प्रायव्हेट लिमिटेड आणि कंपनी दरम्यान व्यवहारासाठी मान्यता देणे. (५) सेबी (एलओडीआर) नियमन, २०१५ च्या नियमन २३ अंतर्गत मटेरियल रिलेटेड पार्टी व्यवहारासाठी सामो रिन्यूएबल्स प्रायव्हेट लिमिटेड आणि कंपनी दरम्यान व्यवहारासाठी मान्यता देणे. (६) सेबी (एलओडीआर) नियमन, २०१५ च्या नियमन २३ अंतर्गत मटेरियल रिलेटेड पार्टी व्यवहारासाठी मान्यता, संघवी मूव्हर्स मिडल ईस्ट लिमिटेड आणि कंपनी दरम्यान व्यवहारासाठी मान्यता देणे. (७) श्री. ईश्वर चंद मंगल (डीआयएन: ०५००३९६१) यांची पाच वर्षांच्या कालावधीसाठी कंपनीचे स्वतंत्र संचालक म्हणून नियुक्ती करणे. दूरस्थ ई-मतदान करिता कंपनीने एमसीएने अधिकृत केलेली एजन्सी, सेंट्रल डिपॉझिटरीज सर्व्हिसेस लिमिटेड (सिडीएसएल), यांची नियुक्ती केलेली आहे. दूरस्थ ई-मतदानाची तपशीलवार प्रक्रिया टपाल मतपत्रिकेच्या सूचनेमध्ये देण्यात आली आहे. दूरस्थ ई-मतदान करीता कंपनीने पात्रतेची तारीख शुक्रवार, २९ मार्च २०२५ ठेवली आहे. तसेच दूरस्थ ई-मतदान रविवार, ३० मार्च २०२५ रोजी सकाळी ०९:०० वाजता सुरू होईल आणि सोमवार, २८ एप्रिल २०२५ रोजी सायंकाळी ०५:०० वाजता समाप्त होईल. सभासदांनी कृपया याची नोंद घ्यावी की पात्रता तारीख रोजी कंपनी मध्ये असलेल्या त्यांच्या शेअरहोल्डिंग प्रमाणात त्यांना संमती किंवा असहमतीचा हक्क असेल. संबंधित तारखेला भागधारक नसलेल्या व्यक्तींना ही सूचना केवळ माहितीच्या उद्देशाने आहे. एकदा ठरावावर भागधारकांनी मतदान केले की, नंतर त्यात बदल/सुधारणा करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. तसेच त्यानंतर दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रिया सीडीएसएलद्वारे निष्क्रिय केले जाईल. टपाल मतपत्रिका व दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रिया निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाने कु. दिप्ती अमित थिटे (एफसीएस: ६१८५ सीओपी: ५३९५), मेसर्स दिप्ती थिटे अँड असोसिएट्स, कंपनी सेक्रेटरीज व्यावसायिक कंपनी सचिव, पुणे यांची छाननीकर्ता म्हणून नियुक्ती केली आहे. टपाल मतपत्रिकेची सूचना प्रत www.sanghvicranes.com तसेच बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com आणि एनएसई च्या www.nseindia.com संकेतस्थळावर देखील उपलब्ध आहे. कोणत्याही सभासदांना टपाल मतपत्रिकेची सूचना प्राप्त झाली नाही त्यांनी cs@sanghvicranes.com वर संपर्क साधावा. याशिवाय दूरस्थ ई-मतदाना बाबत कोणतीही शंका अथवा समस्या असल्यास, सभासद www.evotingindia.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध असलेल्या वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न ("एफएकेयू") आणि दूरस्थ ई-मतदान माहिती पुस्तक पाहू शकतात किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ईमेल लिहू शकतात. लॉगिनमध्ये कोणत्याही तांत्रिक समस्ये संदर्भात सभासद या ईमेलवर helpdesk.evoting@cdslindia.com विनंती पाठवून सीडीएसएल माहितीकक्षाशी संपर्क साधू शकतात किंवा टोल फ्री क्रमांकावर संपर्क साधू शकतात. १८०० २१ ०९९११. जर एखाद्या सभासदाला टपाल मतपत्रिके बद्दल काही शंका असतील तर ते कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि ट्रांसफर एजंट, मुफग इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडशी संपर्क साधू शकतात किंवा cs@sanghvicranes.com वर ई-मेल करू शकतात. ई-मतदानाची छाननी पूर्ण झाल्यानंतर, छाननीकर्ता अहवाल कंपनी सचिव यांच्याकडे सादर करण्यात येईल आणि निकाल बुधवार, ३० एप्रिल २०२५ सायंकाळी ०५:०० वाजेपर्यंत शेअर बाजार (मुंबई व राष्ट्रीय) यांच्या संकेतस्थळावर घोषित केले जातील आणि तसेच कंपनीच्या संकेतस्थळ www.sanghvicranes.com व सिडीएसएल www.evotingindia.com येथे उपलब्ध करण्यात येईल.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
संघवी मूव्हर्स लिमिटेड करिता
राजेश पां. लिखिते

कंपनी सचिव व मुख्य अनुपालन अधिकारी
सभासद क्रमांक : ९ १३१५१

स्थळ : पुणे
दिनांक : २८ मार्च, २०२५

सव्हे न.१२, ताथवडे, तालुका मुळशी, पुणे, महाराष्ट्र - ४११०३३, भारत